

ਸਰੋਤ ਫਾਇਲ ਨੂੰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਿਖਾਓ (ਪਿਛਲੇ)

1997-98 (GEM)

Schedule XLV-Form No. 134

ਸਰੋਤ ਫਾਇਲ ਨੂੰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਿਖਾਓ (ਪਿਛਲੇ) **DIVISION**

ਸਰੋਤ ਫਾਇਲ ਨੂੰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਿਖਾਓ (ਪਿਛਲੇ) **SUB-DIVISION**

WEA SURVEILLANCE BOOK

2289

ਸਰੋਤ ਫਾਇਲ :- ਸਰੋਤ ਫਾਇਲ ਨੂੰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਿਖਾਓ (ਪਿਛਲੇ)

2nd year maintenance Bill
Details of measurement

63

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - maintenance of road from Suresh Chandra home to Pragya road Sirsi under immasy					
Agency - K. V. Nirman Pvt. Ltd. PO - Durgam, Dist. - Chongpur.					
Date of start - 23-01-2020					
Date of completion - 22-10-2020					
Actual date of completion - 30-06-2022					
<u>① Restoration of raincuts with</u> <u>Soil morum to do all comp. job</u>					
- 11 x 1.85 x 1.2 x 0.300 =					7.326 m ³
- 20 x 2.10 x 0.90 x 0.300 =					11.340 m ³
- 9 x 1.70 x 0.90 x 0.300 =					4.131 m ³
- 15 x 2.20 x 0.90 x 0.300 =					8.910 m ³
- 8 x 1.30 x 0.70 x 0.300 =					3.192 m ³
- 6 x 1.50 x 0.90 x 0.300 =					2.430 m ³
- 9 x 1.4 x 1.1 x 0.300 =					4.158 m ³
- 12 x 2.00 x 0.800 x 0.300 =					5.760 m ³
- 22 x 1.80 x 0.80 x 0.300 =					9.504 m ³
- 16 x 2.50 x 1.2 x 0.300 =					14.4 m ³
- 2 x 2.00 x 0.70 x 0.300 =					2.456 m ³

Abstract of Cost

2nd year maintenance

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
① Restoration of potholes to do all complete Job.					
Qty vide SL No. (1) page (62)					
72.90 m ³					
@ 380.58/m ³ — — =					27744.00
② making of Berms up/shoulder stripping excess soil from shoulder to do all complete Job.					
Qty vide SL No. (2) page (64)					
168.75 m ²					
@ 58.37/m ² — — =					9850.00
③ Repair of potholes mixed surfacing using bitumen Binder to do all complete Job.					
Qty vide SL No. (3) page (64)					
23.44 m ²					
@ 237.44/m ² — — =					6371.00

Sch. XLV-Form No. 134

68

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B	D	
(4) maint of C/O (11/12 culvert) to do all complete Job.					
Qty vide SL NO (4) page (65)					
Qty - 1 NO					
② 1117.00/NO — = 1117.00					
(5) maint of C/O (5th culvert) to do all complete Job.					
Qty vide SL NO (5) page (65)					
Qty - 1 NO					
② 2303.04/NO — = 2303.04					
(6) maint of road sign to do all complete Job.					
Qty vide SL NO (6) page (65)					
Qty - 0.14 km					
② 1074.51/km — = 150.43					
(7) maint of 20cm and 15cm stone all Job.					
Qty vide SL NO (7) P - (65)					
Qty - 0.18 km					
② 651.44/km — = 117.26					

Continuation

= 48258.00

